[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 января 2021 года № 18

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 21 июля 2020 года № 483 «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования

«Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 21 июля 2020 года № 483 «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее - Постановление):
изложив приложение № 2 к Постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».
Глава администрации
О.Н. Кротова
Разослано: в дело, регистр НПА, НН+, сайт, членам комиссии, ГУМИ
Приложение
к постановлению администрации МО «Кировск»

от 18 января 2021 г. № 18
(приложение № 2)

Состав комиссии
по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области
Заместитель главы администрации - председатель Комиссии;
Начальник отдела градостроительства и земельных отношений администрации МО «Кировск» - заместитель председателя Комиссии;
Главный специалист сектора архитектуры и управления муниципальным имуществом МКУ «УЖКХиО» - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Ведущий специалист сектора архитектуры и управления муниципальным имуществом МКУ «УЖКХиО»;

Начальник управления муниципального контроля администрации МО «Кировск» (по согласованию);

Начальник отдела делопроизводства администрации МО «Кировск» (по согласованию);

Главный специалист - юрисконсульт администрации МО «Кировск»;

Начальник управления МКУ «УЖКХиО» (по согласованию);

Глава МО «Кировск» (по согласованию);

Депутат совета депутатов МО «Кировск» (по согласованию);

Представитель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кировского муниципального района Ленинградской области (по согласованию);

Представитель Управления архитектуры и градостроительства администрации Кировского муниципального района Ленинградской области (по согласованию).